

SPOTKANIE OPŁATKOWE DLA FIRM OD 02.12.-21.12.2017

Przed nami magiczny czas Świąt Bożego Narodzenia. To okazja do spotkań firmowych, podczas których możemy podzielić się opłatkiem, podsumować mijający rok i podziękować sobie za wzajemną współpracę.

Serdecznie zapraszamy Państwa do zorganizowania spotkania opłatkowego w Karczmi Rybaczówka. Oprócz niepowtarzalnego klimatu wnętrza naszej karczmy oraz wyjątkowego widoku na gwiazdy nad rozlewiskiem 44 Wysp oferujemy niezapomniane doznania kulinarne w trzech pakietach przedstawionych poniżej.



Rybaczówka

	WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3
ZUPA	Barszcz czerwony z uszkami	Barszcz czerwony z uszkami	Barszcz czerwony z uszkami
II DANIE	Miruna panierowana z puree ziemniaczanym i surówką lub soute z chlebem własnego wypieku i surówką	Dorsz smażony podany a placku ziemniaczanym w sosie pomidorowym z kaparami, oliwkami, czosnkiem, anchovies	Łosoś w sosie z pora i krewetek na soczewicy z surówką
DESER	Cynamonowa szarlotka; Sernik domowy z brzoskwinią	Makowiec; Sernik domowy z brzoskwinią	Makowiec; Piernik; Sernik domowy z brzoskwinią
NAPOJE	Kawa, herbata, woda gazowana, woda niegazowana	Kawa, herbata, kompot z suszu, wino czerwone lub grzaniec (po 200ml)	Kawa, herbata, kompot z suszu, wino czerwone lub grzaniec (po 200ml)
ZAKĄSKI	Pierogi opiekane (ruskie, z kapustą i grzybami) z dipem czosnkowym; Śledź w pepperonacie, Pieczywo	Pierogi opiekane (ruskie, z kapustą i grzybami) z dipem czosnkowym; Sałatka jarzynowa; Jajka faszerowane; Śledź w śmietanie z musztardą i cebulką; Pieczywo	Pierogi opiekane (ruskie, z kapustą i grzybami) z dipem czosnkowym; Sałatka jarzynowa; Śledź w peperonacie; Śledź w śmietanie z musztardą i cebulką; Pieczarka faszerowana; Jajka w sosie tatarskim; Zestaw surówek; Pieczywo
	45zł/osobę	59zł/osobę	89zł/osobę

KARCZMA RYBACZÓWKA

UL. 1 MAJA 23, 72-603 ŚWINOUJŚCIE – KARSIBÓR

TEL.: 517738313, E-MAIL:

REZERWACJA@RYBACZOWKA.SWINOUJSCIE.PL

Z przyjemnością przedstawimy Państwu szczegóły oferty, porozmawiamy o menu i zaplanujemy Państwa spotkanie przy rozpalonym kominku z kolędami w tle. Jeśli planujecie Państwo przyjazd do nas z większej odległości informujemy, iż nasza Karczma posiada 40 miejsc noclegowych w standardzie hotelowym, więc niech zabawa trwa...